CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
MES DE JULIO 2019

CUENTA BANCARIA: 010-238969-1 (CUENTA PUBLICACIONES)

BALANCE INICIAL AL: 01/07/2019 7,255,638.43
MAS:
DEPOSITOS REALIZADOS (ANEXO 01) 94,240.00
TRANSFERENCIAS CREDITOS (ANEXO 02) 650.00
NOTAS DE CREDITOS (ANEXO 03) 7,250.00 102,140.00
SUB/TOTAL 7,357,778.43
MENOS:
CHEQUES EMITIDOS (ANEXO 04) .
TRANSFERENCIAS DEBITOS (ANEXO 05) -
NOTAS DE DEBITOS (ANEXO 06) 295.00 295.00
BALANCE AL 31/07/2019 < 5 7,357,483.43
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LIC. VICTOR Pl F LIC. JOSE A. TAPIA BELT,
CONTADOR GEI RAL DIRECTOR PRESUPESTARIO Y FINANCIERO




FECHA NUM.
01/07/2019 2237
04/07/2019 2238
04/07/2019 2239
04/07/2019 2240
04/07/2019 2241
08/07/2019 2242
08/07/2019 2243
08/07/2019 2244
10/07/2019 2245
10/07/2019 2246
10/07/2019 2247
10/07/2019 2248
12/07/2019 2249
12/07/2019 2250
12/07/2019 2251
15/07/2019 2252
15/07/2019 2253
15/07/2019 2254
17/07/2019 2255
17/07/2019 2256
17/07/2019 2257
18/07/2019 2258
18/07/2019 2259
22/07/2019 2260
22/07/2019 2261
22/07/2019 2262
23/07/2019 2263
23/07/2019 2264
26/07/2019 2265
26/07/2019 2266
26/07/2019 2267

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION PRESUPUESTARIA Y FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
MES DE JULIO 2019

RELACION DE DEPOSITOS REALIZADOS
MES DE JULIO 2019

DESCRIPCION
VENTA PUBLICACIONES JUDICIALES.
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV, OFIC. DE LA JUSTICIA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES P. J. SFM
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
VENTA DE PUBLICACIONES JUDICIALES
EMISION CERTIFICACIONES, DIV. OFIC. DE LA JUSTICIA

VALOR RD$

12,600.00
1,100.00
500.00
2,100.00
2,700.00
2,750.00
5,130.00
2,100.00
3,000.00
2,100.00
500.00
1,210.00
1,800.00
1,500.00
2,100.00
2,400.00
2,400.00
2,000.00
3,000.00
500.00
7,700.00
3,300.00
1,000.00
1,800.00
1,800.00
1,000.00
2,400.00
2,700.00
3,300.00
3,000.00
1,500.00
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FECHA NUM.
FECHA NUM.
08/07/2019 110
31/07/2019 111

RELACION DE TRANSFERENCIAS DEBITOS
MES DE JULIO 2019

DESCRIPCION

TOTAL RD$

RELACION NOTAS DE DEBITOS
MES DE JULIO 2019

DESCRIPCION
CARGO POR RETENCION DE ESTADO
CARGO POR COMISION MANEJO DE CUENTA
TOTAL RD$

VALOR RD$

ANEXO 06

VALOR RD$
120.00
175.00
295.00




